



31 października 2017

3 ❤️

Prezentacja efektów projektu LIFE-IP MALOPOLSKA w Lizbonie



Na zaproszenie Portugalskiej Agencji Środowiska, cele i efekty projektu zintegrowanego LIFE-IP MALOPOLSKA zostały zaprezentowane na konferencji odbywającej się 23

W trakcie konferencji przedstawione zostały projekty LIFE z kilku krajów unijnych, między innymi LIFE SHARA, którego celem jest wzmocnienie polityki Hiszpanii i Portugalii w zakresie adaptacji do zmian klimatu, projekt LIFE Index Air, w ramach którego wyznaczana jest indywidualna ekspozycja mieszkańców wybranych miast europejskich na zanieczyszczenie powietrza, a także włoski projekt LIFE MONZA badający efekty wdrożenia strefy ograniczonej emisji hałasu.

Uczestnicy konferencji byli zainteresowani działaniami w zakresie ochrony powietrza realizowanymi w Małopolsce, w szczególności wprowadzonymi przepisami antysmogowymi oraz dofinansowaniem do wymiany urządzeń grzewczych.

Wymiana doświadczeń z innymi projektami LIFE jest częścią zadania E.3 „Tworzenie sieci wymiany doświadczeń z innymi projektami” w ramach projektu zintegrowanego LIFE pn.: „Wdrażanie Programu ochrony powietrza w województwie małopolskim – Małopolska w zdrowej atmosferze”, wspieranego z instrumentu finansowego LIFE Unii Europejskiej.

Prezentacja projektu LIFE-IP MALOPOLSKA





Tagi: konferencje, projekty, spotkania, środki unijne, współpraca międzynarodowa





Rozpocznij dyskusję...

ZALOGUJ SIĘ ZA POMOCĄ

ALBO ZAREJESTRUJ W DISQUS



Nazwa

Skomentuj jako pierwszy.

TAKŻE NA POWIETRZEMALOPOLSKA.PL

Działania informacyjno-edukacyjne Ekodarców projektu LIFE

1 komentarz • 21 dni temu



Lidia — Brawo Małopolska! Brawo Ekodoradcy! Kolejne województwa czekają z niecierpliwością na takie kampanie! Wiemy, że

Kontrola Europejskiego Trybunału Obrachunkowego w Małopolsce

1 komentarz • miesiąc temu

AwataLidia — Brawo Małopolska! Całej Polsce należą się takie projekty i kontrole. Wiadomo, że pomoc zawsze niesie się najbardziej

Fakty i mity o uchwałach anytymogowych w Małopolsce i na Śląsku

3 komentarzy • miesiąc temu



Andrzej Re_ko — W przypadku Polski przyczyn podwyżek cen węgla można dopatrywać się w ograniczeniu inwestycji przez spółki węglowe,

WSA potwierdził zgodność z prawem uchwały antytymogowej dla Małopolski

1 komentarz • miesiąc temu

AwataLidia — Ciekawa jestem pierwszych kontroli odnośnie spalania niewłaściwego paliwa lub użytkowania pozaklasowego kotła. Czy mieliście

Subskrybuj Dodaj Disqus do swojej strony Dodaj DisqusDodaj Prywatność

DISQUS

Kalendarz wydarzeń

Global Clean Air Summit

27 listopada 2017

